
 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2015 M. BALANDŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1K-106 „DĖL DUOMENŲ 

APIE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR JŲ 

VIDUTINĮ DARBO UŽMOKESTĮ ATASKAITŲ FORMŲ BEI JŲ PILDYMO IR TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. kovo 14 d. Nr. 1K-81 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų skaičių ir jų 

vidutinį darbo užmokestį ataskaitų pildymo ir teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. balandžio 28 d. įsakymu 

Nr. 1K-106 „Dėl duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų skaičių ir jų vidutinį 

darbo užmokestį ataskaitų formų bei jų pildymo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Ataskaitos skiltyje „Darbo užmokesčio fondas“ nurodoma bendra ASP įstaigos 

darbuotojams per ataskaitinį laikotarpį faktiškai apskaičiuoto darbo užmokesčio suma (neįskaitant 

draudėjų mokamų socialinio draudimo įmokų ir išlaidų, susijusių su darbuotojų atleidimu), kuri 

mokama iš gydymo įstaigos pajamų.“ 

1.2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Ataskaitos skiltyje „Fizinių asmenų skaičius“ nurodomas bendras ASP įstaigos pagal 

darbo sutartį dirbančių darbuotojų (fizinių asmenų), kuriems per ataskaitinį laikotarpį faktiškai 

apskaičiuotas darbo užmokestis, skaičius.“ 

1.3. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Ataskaitos skiltyje „Užimtų etatų skaičius“ nurodomas bendras ASP įstaigos 

darbuotojų (fizinių asmenų), kuriems per ataskaitinį laikotarpį faktiškai apskaičiuotas darbo 

užmokestis, tą laikotarpį užimtų etatų skaičius.“ 

2. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė                                 Jūratė Sabalienė 


